
Uchwała  Nr 33/635/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 06.07.2010 r. 
 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej na zbycie w I ustnym przetargu nieograniczonym nieruchomości 
gruntowej zabudowanej, będącej w zasobie Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 38 ust 1 i 2 i art. 67 ust 2 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1. 
 
Ustala się cenę wywoławczą I ustnego przetargu nieograniczonego, na zbycie nieruchomości gruntowej zabu-
dowanej budynkiem internatu, połoŜonej w Szczytnie przy ul. Bolesława Chrobrego 12, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków obrębu nr 2 m. Szczytno, jako działka nr 363 o pow. 0,4937 ha, dla której Sąd Rejonowy w 
Szczytnie prowadzi księgę wieczystą KW Nr 28915 w wysokości 6.700.000 zł (słownie: sześć milionów sie-
demset tysięcy złotych). 
 
      § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
      § 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Zarządu 
       Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
               Jacek Protas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


